
Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: LSV Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

L.Paetsch.......................SVBREWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Röbbel.........................NSV
Streckenchef G.Strickner.....................SC  Steinach
Startrichter M.Kerschbaum............... SVBRE
Zielrichter F.Bujok...........................SVBRE
Chef Zeitnahme L.Paetsch.......................SVBRE

1.  Durchgang

H.Schmitt........................Kurssetzer

2.  Durchgang

H.Schmitt........................

Startzeit 10:30

Streckenname Bergeralm
Start 1532  m  
Ziel 1282  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 1055  m  

Vorläufer A.Motte...........................BSC A.Motte...........................BSC

13:45

Tore / R.-Änder. 34 / 34 / 

Wetter / Schnee Klar / Fest
Tmp. Start / Ziel -8  /  -7

Punktezuschlag  Mädchen:  111,03         Punktezuschlag  Buben:  159,01

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
19 VOM BROCKE Jessica20030M05 93

SC    MITTENWALD
W 0,001:44,891. 51,76 53,13

23 KUEHNEL Kea Deike23004M02 91
SC    BREMERHAVEN

SBR 47,111:50,572. 54,98 55,59

24 KRUSE Katharina28007M02 91
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 75,981:54,053. 56,16 57,89

16 HOVESTADT  Miriam39013M03 94
TV   LUEBBEN

LSB 76,231:54,084. 57,10 56,98

20 KUEHNEL Nele23004M01 92
SC    BREMERHAVEN

SBR 80,951:54,655. 57,68 56,97

14 HINTERBERGER Christina15167M01 94
TSV   EINTRACHT   KARLSFELD

M 109,821:58,136. 59,14 58,99

18 STRAUSS Elena28014M05 93
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 188,612:07,637. 1:03,85 1:03,78

25 FLOTH Franziska19014M01 91
SV   BUETTHARD

R 315,772:22,968. 1:26,89 56,07

26 SEITH Elisa28014M04 91
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 330,122:24,699. 1:27,29 57,40

15 HOLLMANN Jennifer15129M03 94
TSV   GILCHING

M 454,952:39,7410. 1:43,17 56,57

17 DIERKS Constanze28007M05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 692,093:08,3311. 1:55,92 1:12,41
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Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
39 STOIBER Benjamin12071B01 92

TSV   TROSTBERG
CH 0,001:42,481. 50,76 51,72

38 BAAS  Maximilian29037B01 92
SC   TAUNUS   FRANKFURT

HSV 6,881:43,292. 51,78 51,51

40 SCHMIDT Fabian15021B02 92
ESV     MUENCHEN-NEUAUBING

M 8,321:43,463. 51,57 51,89

43 NIENTIEDT Daniel14003B04 92
SC   AISING-PANG

I 18,081:44,614. 52,13 52,48

37 WINKEL  Torben28011B04 91
WSV  BRAUNLAGE

NSV 32,681:46,335. 54,11 52,22

47 DUDERSTAETDT Lukas28003B05 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 34,551:46,556. 53,98 52,57

49 SCHAEFER Tim28003B14 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 44,821:47,767. 54,31 53,45

30 SCHOPPE Linus28011B01 93
WSV  BRAUNLAGE

NSV 46,691:47,988. 53,85 54,13

50 BAYER  Florian15021B01 92
ESV     MUENCHEN-NEUAUBING

M 63,591:49,979. 54,29 55,68

41 DUDERSTAEDT Tobias28003B03 91
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 63,671:49,9810. 54,20 55,78

48 KAUFMANN  Jan29219B01 91
SSG   ODENWALD

HSV 74,961:51,3111. 55,39 55,92

31 DASCH Andreas14003B06 93
SC   AISING-PANG

I 76,241:51,4612. 55,23 56,23

45 WARTER  Fabian14003B16 92
SC   AISING-PANG

I 83,281:52,2913. 55,95 56,34

42 STRAUSS Maximilian28014B09 91
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 89,821:53,0614. 56,69 56,37

28 KROEGER Mathis23001B03 93
BREMER   SKI   CLUB

SBR 104,341:54,7715. 56,50 58,27

51 BILLHARDT Manuell23004B02 91
SC    BREMERHAVEN

SBR 136,431:58,5516. 59,06 59,49

29 BAUER Andreas14075B04 93
WSV   SAMERBERG

I 149,072:00,0417. 1:07,13 52,91

27 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 152,982:00,5018. 1:00,85 59,65

34 KRUSE Heiner28007B04 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 191,352:05,0219. 1:05,48 59,54

36 DREILICH Bjoern28003B02 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 199,422:05,9720. 1:09,33 56,64

32 VETTER  Moritz23001B10 93
BREMER   SKI   CLUB

SBR 305,882:18,5121. 1:08,04 1:10,47

35 DIERKS Clemens28007B01 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 346,292:23,2722. 1:12,51 1:10,76
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang

21 NEUMANN Julia30322M03 91
SV  OBERES  BANFETAL

WSV

22 WIEDEMANN  Lena  Marie30322M04 91
SV  OBERES  BANFETAL

WSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

33 BUTTMANN  Leon28014B04 93
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV

44 BERG  MALLY  Philipp29219B02 92
SSG   ODENWALD

HSV

52 BUERIG  Max28014B02 92
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

46 HOEHN Benjamin19014B04 91
SV   BUETTHARD

R Torfehler

Schiedsrichter

K.  Röbbel

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       3 9
Gewertete   Teilnehmer:       3 3
Ausgeschiedene   Teilnehmer:         6
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Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20030M05 VOM BROCKE Jessica1:44,89 135,36 135,36 0,00
2. 23004M02 KUEHNEL Kea Deike1:50,57 258,80
3. 28007M02 KRUSE Katharina1:54,05 352,86
4. 39013M03 HOVESTADT  Miriam1:54,08 264,48
5. 23004M01 KUEHNEL Nele1:54,65 256,75 250,00 80,95
6. 15167M01 HINTERBERGER Christina1:58,13 258,09
7. 28014M05 STRAUSS Elena2:07,63 221,38 221,38 188,61
8. 19014M01 FLOTH Franziska2:22,96 210,00 210,00 315,77
9. 28014M04 SEITH Elisa2:24,69 - - - 

10. 15129M03 HOLLMANN Jennifer2:39,74 183,53 183,53 454,95

>A< >C<
1000,27 1040,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20030M05 VOM BROCKE Jessica1:44,89 135,36 1.
2. 15129M03 HOLLMANN Jennifer2:39,74 183,53 10.
3. 19014M01 FLOTH Franziska2:22,96 210,00 8.
4. 28014M05 STRAUSS Elena2:07,63 221,38 7.
5. 23004M01 KUEHNEL Nele1:54,65 250,00 5.

>B<
1000,27

Berechneter  Zuschlag: 1000,27( + 1000,27 - 1040,28 )  :  10  = 96,026

Gerundet: ..................................................................................................................... 9 6 , 0 3 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 1 1 , 0 3 

Schiedsrichter:   K.  Röbbel   



AUSWERTUNG:  LSV  Bremen-Paetsch   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  8000/8001

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

28.01.2006  08:32  /  Steinach  am  Brenner  /  AUT  (GER) Bewerbsnummer 2302MRBR,  Seite 5/5

Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12071B01 STOIBER Benjamin1:42,48 143,08 143,08 0,00
2. 29037B01 BAAS  Maximilian1:43,29 152,18 152,18 6,88
3. 15021B02 SCHMIDT Fabian1:43,46 134,68 134,68 8,32
4. 14003B04 NIENTIEDT Daniel1:44,61 147,29 147,29 18,08
5. 28011B04 WINKEL  Torben1:46,33 185,08 185,08 32,68
6. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:46,55 200,67
7. 28003B14 SCHAEFER Tim1:47,76 216,36
8. 28011B01 SCHOPPE Linus1:47,98 202,64
9. 15021B01 BAYER  Florian1:49,97 261,06

10. 28003B03 DUDERSTAEDT Tobias1:49,98 238,20

>A< >C<
762,31 65,96

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15021B02 SCHMIDT Fabian1:43,46 134,68 3.
2. 12071B01 STOIBER Benjamin1:42,48 143,08 1.
3. 14003B04 NIENTIEDT Daniel1:44,61 147,29 4.
4. 29037B01 BAAS  Maximilian1:43,29 152,18 2.
5. 14075B04 BAUER Andreas2:00,04 166,48 17.

>B<
743,71

Berechneter  Zuschlag: 762,31( + 743,71 - 65,96 )  :  10  = 144,006

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 4 4 , 0 1 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 5 9 , 0 1 

Schiedsrichter:   K.  Röbbel   


